ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – ШАХТИНСКИЙ ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №154

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 г.

         № 17-1
Октябрьский район

р.п. Каменоломни
О результатах выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №154 Ростовская область – Шахтинский одномандатный избирательный округ
На основании протокола №1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №154 Ростовская область – Шахтинский одномандатный избирательный округ, руководствуясь статьей 87 Федерального закона № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года №5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии»,
Окружная избирательная комиссия Шахтинского одномандатного избирательного округа №154 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №154  Ростовская область – Шахтинский одномандатный избирательный округ состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранным депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №154  Ростовская область – Шахтинский одномандатный избирательный округ зарегистрированного кандидата Щаблыкина Максима Ивановича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте окружной избирательной комиссии в сети Интернет.
Председатель комиссии
Ю.А. Точёный
Секретарь комиссии
Т.А. Болдырева